
Termín pro druhé kolo prezidentských voleb
Publikováno z Obec Rostoklaty (http://rostoklaty.cz)

  Termín pro druhé kolo prezidentských voleb 
Napsal uživatel Reichová Markéta dne 17 Leden, 2023 - 09:10.
  

Termín pro druhé kolo prezidentských voleb:

27. ledna 2023, pátek, 14.00–22.00

28. ledna 2023, sobota, 8.00–14.00

Volební lístky na rozdíl od prvního kola však nebudou voličům nedoručeny
až domů, ale budou pouze ve volební místnosti.

Volit se bude ze dvou kandidátů na prezidenta, kteří získali nejvíce procent v prvním kole voleb. Těmi
jsou Petr Pavel (35,4% hlasů) a Andrej Babiš (34,99% hlasů).

Druhé kolo: volba na voličský průkaz

I ve druhém kole prezidentských voleb lze zažádat o voličský průkaz. O voličský průkaz je nutné
zažádat u obecního úřadu v místě trvalého bydliště. Žádost lze provést:

osobně
písemně
elektronicky (prostřednictvím datové schránky či Portálu občana)

Zažádat o voličský průkaz pro druhé kolo prezidentských voleb musí volič do 20. ledna
2023, při osobní žádosti to stačí do 25. 1. 2023.

 

  URL zdroje:http://rostoklaty.cz/content/termin-pro-druhe-kolo-prezidentskych-voleb 

© 2010 Obec Rostoklaty
Strana 1 z 1

http://rostoklaty.cz/content/termin-pro-druhe-kolo-prezidentskych-voleb
http://rostoklaty.cz/content/termin-pro-druhe-kolo-prezidentskych-voleb

